АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
2023 г. г. Енисейск №

Об утверждении суммы финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и среднего
предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности

В соответствии с положениями Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановления администрации города Енисейска от 09.08.2022 №306-п «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в г. Енисейске, 2023-2025 годы», Соглашения от 16.10.2023
№2 «О предоставлении на конкурсной основе гранта в форме субсидий начинающим
предпринимателям г. Енисейска», руководствуясь статьями 8, 37, 39, 43 Устава
города Енисейска:

1. Утвердить индивидуальному предпринимателю Лось Галине Чеславне
сумму финансовой поддержки в виде субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, включенным в реестр субъектов малого и среднего
предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в
размере 300 000-00 (трехсот тысяч) рублей, в том числе:
за счет средств краевого бюджета (85,9642%) - 257 892,60 (двести пятьдесят семь
тысяч восемьсот девяносто два) рубля 60 копеек.
за счет средств бюджета города - 42 107,40 (сорок две тысячи сто семь) рублей 40
копеек.

2. Руководителю МКУ «Межведомственная бухгалтерия г. Енисейска»
(Шмидт Д.Н.) обеспечить выполнение положений Соглашения от 16.10.2023 №1 «О
предоставлении на конкурсной основе гранта в форме субсидий начинающим
предпринимателям г. Енисейска», перечислить на расчетный счет индивидуального
предпринимателя Лось Галине Чеславне сумму финансовой поддержки в размере
300 000-00 (трехсот тысяч) рублей 00 копеек. Распределение по уровням бюджета
осуществляется в соответствии с п. 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за распоряжением возложить на заместителя главы города по
вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы города О.Ю. Тихонова

Носырев А.П.,
(839195)2-26-84